ПРОТОКОЛ № 01-1402-Ц-20

заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и

проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Дата проведения заседания: 14 февраля 2020 г.

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Правления

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» на дату проведения заседания – 5 (пять)

человек.

Председательствующий: Председатель Правления Быков Владимир Леонидович.

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов).

На заседании присутствовали члены Правления:

1. Быков Владимир Леонидович;

2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Загускин Никита Николаевич;

4. Любимов Михаил Валерьевич;

5. Мороз Антон Михайлович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Время открытия заседания Правления 10 часов 00  минут.

Время закрытия  заседания Правления 10 часов 20 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

1. Утверждение внутренних документов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

Вопрос повестки № 1

Утверждение внутренних документов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который проинформировал

присутствующих о том, что необходимо утвердить следующие внутренние документы

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»:

1. Положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации Саморегулируемой

организации «Национальное объединение научно-исследовательских и проектно-

изыскательских организаций» (Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»);

2. Положение о Контрольной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Национальное объединение научно-исследовательских и проектно-изыскательских

организаций» (Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»).

Возражений не последовало.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить следующие внутренние документы Ассоциации СРО

«ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»:

1.  Положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации Саморегулируемой

организации «Национальное объединение научно-исследовательских и проектно-

2

изыскательских организаций» (Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ») (Приложение №

1 к протоколу);

2. Положение о Контрольной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Национальное объединение научно-исследовательских и проектно-изыскательских

организаций» (Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ») (Приложение № 2 к протоколу).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель Правления                В.Л. Быков

Секретарь Правления            А.А. Косткин